



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA/GO



Ofício nº 001/2022

GOIATUBA/GO, 21 DE FEVEREIRO DE 2022.

ILMO. SR.

VINÍCIUS VIEIRA RIBEIRO

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR DE GOIATUBA- FESG

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-los, vimos, por intermédio deste, em resposta ao ofício de nº: 004/2022 da Fundação de Ensino Superior de Goiânia - FESG, **AUTORIZAR ADESÃO** à Ata de Registro de Preços de 17 de janeiro de 2022, processo administrativo nº: **2021025040, 2021025554 e 2021025782 - Pregão Presencial nº: 015/2021, SRP nº: 011/2021**, tendo por objeto o Registro de Preços para a *Futura e eventual contratação empresa especializada em prestação de serviços e locação dos seguintes itens: sistema de sonorização, geradores, estrutura e iluminação, Contratação de Buffet, tendas, locação de tendas de geo, locação de trailer banheiro contendo 10 cabines, banheiros químicos modelo standard, banheiros químicos modelo PNE (portadores de necessidades especiais), disciplinadores, barricada anti avalanche, fechamento, box truss, serviço de buffet, mesas, cadeiras, freezer, forros de tecido, jogos de mesa, talheres, mesa redonda, cama elástica, piscina de bolinha média, guerra de cotonete, tobogã, castelo, pula-pula, algodão doce, pipoca, locação de touro mecânico entre outros*, nas especificações e percentuais em anexo:

Atenciosamente,

**GILSON ROSA BATISTA**  
Gestor Municipal

Gilson Rosa Batista  
Gestor Municipal

QUANTIDADE CARONA



MULTIPLA EVENTOS LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 15.016.008/0001-13, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item/ Lote	Nome Item	Descrição	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	% DA CARONA
1	31589 - LOCAÇÃO DE TENDAS DE 10X10 MTS (PARTICIPAÇÃO GERAL -	MONTAGEM E DESMONTAGEM, MODELO PIRAMIDAL, CONSTRUÍDA EM LONA PVC	70	PS UNIDADE	R\$ 730,00	R\$ 51.100,00	39 %
3	31591 - LOCAÇÃO DE TENDAS DE 08X08 MTS (PARTICIPAÇÃO GERAL -	MONTAGEM E DESMONTAGEM, MODELO PIRAMIDAL, CONSTRUÍDA EM LONA PVC	50	PS UNIDADE	R\$ 480,00	R\$ 24.000,00	28 %
6	31594 - LOCAÇÃO DE TENDAS DE 05X05 MTS (PARTICIPAÇÃO GERAL -	MONTAGEM E DESMONTAGEM, MODELO PIRAMIDAL, CONSTRUÍDA EM LONA PVC	70	PS UNIDADE	R\$ 369,00	R\$ 25.830,00	39 %
	31597 - LOCAÇÃO DE TENDAS DE 03X03 MTS	MONTAGEM E DESMONTAGEM, MODELO PIRAMIDAL, CONSTRUÍDA EM LONA PVC	100	PS UNIDADE	R\$ 230,00	R\$ 23.000,00	50 %
10	31598 - LOCAÇÃO DE TENDAS DE GEO CONSTRUÍDA DE BOX TRUSS	ALUMÍNIO Q30 MEDINDO 15MT DE LARGURA POR 10MT DE COMPRIMENTO	25	PS UNIDADE	R\$ 3.100,00	R\$ 77.500,00	46 %
12	31610 - LOCAÇÃO DE TRAILLER BANHEIRO CONTENDO 10 CABINES	EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SENDO 05 MASCULINO E 05 FEMININOS	20	PS UNIDADE	R\$ 2.999,00	R\$ 59.980,00	44 %
14	31615 - BANHEIROS QUÍMICOS EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO	FABRICAÇÃO NO MÁXIMO ATÉ 4 ANOS, MODELO STANDAR CONFECCIONADO EM	200	PS UNIDADE	R\$ 118,00	R\$ 23.600,00	22 %
16	31620 - BANHEIROS QUÍMICOS MODELO PNE (PARTICIPAÇÃO GERAL	EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, FABRICAÇÃO NO MÁXIMO ATÉ 4 ANOS	40	PS UNIDADE	R\$ 299,00	R\$ 11.960,00	22 %
18	31623 - LOCAÇÃO DE DISCIPLINADOR (PARTICIPAÇÃO	MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE FECHAMENTO TIPO GRADE COM	300	PS UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00	42 %
	31627 - LOCAÇÃO DE FECHAMENTO (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	MONTAGEM E DESMONTAGEM SENDO OS MESMOS CONSTITUÍDOS DE METALON E	2.000	PS UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 60.000,00	44 %
63	31686 - LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA GRANDE (PERÍODO		100	PS UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 16.000,00	50 %
						R\$ 378.370,00	
	<b>TOTAL DO FORNECEDOR:</b>						

LUZ EVENTOS LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 31.385.343/0001-45, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item/ Lote	Nome Item	Descrição	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	% DA CARONA
47	31662 - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE PEQUENO PORTE	CONTENDO 02 ATIVAS DE 15 1200W NO PEDESTAL. (JBL, DB TECNOLOGIA,	35	PS UNIDADE	R\$ 998,00	R\$ 34.930,00	49 %



49	31665 - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE	CONTENDO 04 ATIVAS DE 15 1200W NO PEDESTAL. (JBL, DB TECNOLOGIA,	35	PS UNIDA DE	R\$ 1.150,00	R\$ 40.250,00	49 %
51	31669 - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM P.A (PARTICIPAÇÃO GERAL -	CONTENDO 04 CAIXAS POR LADO.(JBL, DB TECNOLOGIA, HAMARA . TAIGAR OU	35	PS UNIDA DE	R\$ 1.840,00	R\$ 64.400,00	49 %
53	31672 - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE	08 PAR LED 5V RGBW, 02 ATOMIC, 04 MUVING BIM 200 5R OU 7R, 01 CORTINA	35	PS UNIDA DE	R\$ 1.000,00	R\$ 35.000,00	49 %
56	31676 - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	P.4,8 3X2 MONTADO NO GRID DE ALUMÍNIO, 01 TEÉCNICO DE PAINEL.	35	PS UNIDA DE	R\$ 1.790,00	R\$ 62.650,00	49 %
61	31684 - PALCO 2 ÁGUAS (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	PALCO MEDINDO 12MT DE FRENTE X 10MT DE FUNDO E 9MT DE ALTURA DE	2	PS UNIDA DE	R\$ 7.900,00	R\$ 15.800,00	22 %
						R\$ 253.030,00	
<b>TOTAL DO FORNECEDOR:</b>							

P & F EVENTOS EIRELI, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 33.053.531/0001-00, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item/Lote	Nome Item	Descrição	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	
29	31642 - LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS (PARTICIPAÇÃO GERAL -		20.000	PS UNIDA DE	R\$ 1,90	R\$ 38.000,00	40 %
31	31644 - LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICAS QUADRADA		5.000	PS UNIDA DE	R\$ 7,00	R\$ 35.000,00	50 %
33	31646 - LOCAÇÃO DE FREEZER MÍNIMO 400L		50	PS UNIDA DE	R\$ 170,00	R\$ 8.500,00	33 %
34	31647 - LOCAÇÃO DE FÔRRO QUADRADOS DE TECIDO		3.000	PS UNIDA DE	R\$ 6,20	R\$ 18.600,00	30 %
35	31648 - LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA C/ 4 CADEIRAS		3.000	PS UNIDA DE	R\$ 13,00	R\$ 39.000,00	33 %
41	31654 - LOCAÇÃO DE MESAS REDONDAS DE MADEIRA		700	PS UNIDA DE	R\$ 12,00	R\$ 8.400,00	100 %
42	31655 - LOCAÇÃO DE FORRO REDONDO DE TECIDO		200	PS UNIDA DE	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00	29 %
43	31657 - BUFFET: REFEIÇÃO - OPÇÃO Nº 1 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	CONTENDO NO MINIMO : 2 TIPOS DE ARROZ, FEIJÃO, 2 TIPOS DE CARNE, 2	1.500	PS UNIDA DE	R\$ 89,00	R\$ 133.500,00	50 %



44	31658 - BUFFET: REFEIÇÃO - OPÇÃO Nº 1 (PARTICIPAÇÃO DA COTA -	CONTENDO NO MINIMO : 2 TIPOS DE ARROZ, FEIJÃO, 2 TIPOS DE CARNE. 2	-	PS UNIDA DE	R\$ 89,00	R\$ 0,00
71	31697 - LOCAÇÃO DE MÁQUINA ALGODÃO DOCE	INCLUINDO MÃO DE OBRA DO OPERADOR DOS EQUIPAMENTOS E TODO	3.000	PS UNIDA DE	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00
72	31698 - LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA	INCLUINDO MÃO DE OBRA DO OPERADOR DOS EQUIPAMENTOS E TODO	3.000	PS UNIDA DE	R\$ 9,95	R\$ 29.850,00
						R\$ 322.250,00
<b>TOTAL DO FORNECEDOR:</b>						

50 %

50 %

R\$ 953.650,00